— 11221 —

GAZETA SLEDCZA

w/dawana przez Wydz. IV Komendy Gl. Policji Panstwowej
(Centrala Kryminalna) w Warszawie, ul. Ciepla Na 13, objekt 2.

Adres telegr.i .REKARPOL' -==- Telef. 140-23.
Rok VII. Warszawa, dn. 10 maja 1926 r. L. 848.

Listy goncze,

Nastgpujace osoby, o Ile nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wiedzy poszukujgcej I zawiadomi¢ Wydziat 1V, z powotaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Gazety Sledczej oraz na liczbe Dzialu Rejestracyjno-Poscigowego (R. P.)

I. R P. 21589-26. Brzeziniska Emilja, c. Doroty, lat 41, ur.
we wsi Kolnia, pow. nieszawskiego, przynal. do gm. Kleczew, ost. zam.
w gm. Wilczagéra, paw. stupeckiego, cyganka, osk. z art. 51 i 455 p. 12
k. k., posz. przez Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, nr. Dz, gosp. 19-26
z dn. 24. 4. 26 .

2. R P. 21948-26. Swider Wincenly, syn Wawrzyhca i Marji, iat
32, ur. w Golcowej, tamze ost. zam., stanu wolnego, szewc, silnie zbudo-
wany, wlosy czarne, twarz owalna, o zdrowej cerze, czoto wysokie, oczy
piwne, nos maly, wasy przystrzyzone, brak 2 z¢bdéw, oa prawej rgce
blizna, osk. §§ 171 1 176 Ha) u. k, f.posz. przez Sad Okr. w Sanoku,
nr. Vr. 96-26 zdn. 23. 4. 26 .

3. R. P. 21949-26. Feder Maks Kopel, s. Leizora i Lai, I. okolo
28, ur, przynal. i ost. zam. w Lubyczy Kroélewskiej, pow. Rawa Ruska,
wyzn. mojz, stanu wolnego, handlarz koni, osk. z § 109 u. k., posz.
przez Sad Okr. karny we Lwowie, oddz. X, nr. Vr. 1039-26 z dn. 20 4 26 r.

4. R. P. 22156-26. Maciejasz Wtadystaw, syn Karola, lat 26, ur.
w Gruszkach, ost. zam. w Dabrowie, pow. Bochnia, wyzn. rz.-kat,, zZo-
naty, osk. z §§ 171, 173, 174 Ua)c) i 176 lla) u. k.,posz. przez Izba Radna
Sadu Okr. karnego w Krakowie, nr. Vr. IX, 978-26 z dn. 17. 4. 26 r.

5. R. P. 22157-26. Kolasinskf Walenty, s. Antoniego i Antoniny,
ur. 14. 12. 1905 r., st. mieszk. gm. Krzyzanéwek, pow. kutnowskiego,
ost. zam. w Lodzi przy ul. Kruczej 33, wzrost $redni, krgpy, wlosy blond,
twarz ospowata, oczy niebieskie, osk. z art. 51 i 616 cz. I p. 2 k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, nr. 14 K 434-25 z dn. 26.4.
26 r.; wrazie ujecia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Milsza do dy-
spozycji powyz. Sadu.

6. R. P. 22158-26. Katutzynskl Izrael Jakob v. Grunbaum, tepi-



-11222

cer, wzrost sredni, wiosy blond, twarz okragta, oczy piwne, osk. z art
442 cz. | k. k.. posz. przez S. SI. | Okr. m. st. Warszawy. Sad Okr. w War-
szawie, wyd7. lii karny, sekc. 1, nr. iii 1 z. a. 66-26 z dn. 26. 4. 26 r.

7. R. P. 22159-26. Dudek Wiadystaw, s. Pawia i Katarzyny, t 39,
ur. w Poraju, ost. zam. w Badzinie przy ul. Furmenskiej 4, wzrost sredni,
wlosy c.-blond, twarz pociaggta ospowata, oczy piwne,usta grube, wasy
przystrzyzone, osk. z art. 616 «cz. 1 p. 2 k. k., posz. przez -Sad Okr.
w Sosnowcu, nr, ZK. 833-26 z dn. 26. 4. 26 r.

8. R. P. 2194?-25. Perkowska Anna, c. Michata i Teofili, lat
33, st. mieszk. Kuznicy, ost. zam. w Bialymstoku przy ul. Rabinskiej 7,
osk. z art. 581 cz. 1k, k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w Bialymstoku, nr.
K. 1042-26 z dn. 24. 4. 26 r.

9. R P. 21943-26. Trzaska-Jarzynski Witadystaw, s. Wtadystawa.
1. 33, ost. zam. w maj. Aieksandrja, gm. Wysoko-Litewskie, poch. z War-
szawy, osk. z art. 574 cz. Il k. k. posz. przez Sad P. w Malorycie, pow.
brzeskiego, nr. K. 100-26 z dn. 26. 4. 26 r.

10. R. P. 21943-26. Laskowski Zygmunt, ost. zam. w Warszawie.,
osk. z art. 574 cz. li k. k., posz. przez Sad P.w Matorycie, pow. brze-
skiego, nr. K, 100-26 z dn. 26. 4 26 r.

11. R. P. 21944-26. Leszczynski Aleksander, ost. zam. w kol.
Soszniki, gm. rafalowieckiej, pow. sarnsnskiego, osk. z art. 581 k. k,,
posz. przez Sad P. w Wlodzimiercu, pow. sarnenskiego, nr. A. K. 927-26
z dn. 24. 4. 26 r.

12. R P. 21944-26. Leszczynska Anna, c. Maksyma, lat 21,
ost. zam. w kol. Soszniki, gm. rafztowieckiej, pow. sarnenskiego, osk.
z art. 581 k, k., posz. przez Sad P. w Wtlodzimiercu, pow. sarnenskiego,
nr. A. K. 882-26, 927-26 i 949-26 z dn. 24. 4. 26 r.

13. R. P. 21947 26. Iwanlak Leon, osk. zart. 581 k. k., posz-
przez Sad P. w Krasnymstawie, nr. K. 595-26 z dn. 24. 4. 26 r.

14. R. P. 22161-26. Belderman Lejzor, s, Szmelka i Hany, lat 18,
ur. w Miechowie, tamze ost. zam., krawiec, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Dabrowie Goérniczej,nr. K. 1691-26 z dn. 27. 4.26 r.

15. R. P. 22162-26. Szymek Prokop,s. Anisima, l. 29, poch. ze
wsi Czewel, gm. Siedliszcze, pow. kowelskiego, tamze ost. zam., stanu
wolnego, posz. przez Sagd P. w Kowlu, nr 3638-25 z dn. 26. 4. 26 r.

16. R. P. 22164-26. Czabanowskl Tadeusz, ur. w 1936 r., mieszk.
Buska, pow. Kamionka, obok Lwowa, osk. z att. 581 k. k., posz. przez
Sad P. 2 Okr. w Miechowie, nr. K. 142-26.

17. R. P. 22166-26. Sokotows ka Stanistawa z d. Balcerzak,
c. Tomasza i Ludwiki, 1 50, ur. w Halnie, pow. nieszawskiego, osk. z art.
586 k. k., posz. przez Sagd P. w Chodczu, pow. wioctawskiego, nr. K
422-26 z dn. 26. 4. 26 r.

18. R. P. 21543-26. Paluchowicz Jerzy, kan., s Jana i Ireny, ur. 54.
1904 r. w Sa niku, gm. Kiszkéw, pow. pinskiego, tamze przynal.,, wyzn,
prewost., zonaty, rolnik, wzrost 165 cm., wlosy blond, oczy szare, moéwi



-11223

po polsku I rosyjsku, osk. o niestawienie si¢ do stuzby wojskowej, posz.
przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr. KO. 304-26 z dn. 22. 4. 26 1,

19. R. P. 21544-25. Dyskowlec Jan, kan. 16 p. a. p., s. Ignacego
i Domniki, wur. 23. 12. 1903 r. w gm. Losien, pow. pinskiego, tamie
przyna!., ost. zam. w Le$niewicach, pow. pinskiego, wyzn. prawosl., Zo-
naty, rolnik, wzrost 171 cm,, wlosy c.-blond, oczy piwne, moéwi po pol-
sku i rosyjsku, osk. o dezercj¢ (popeiln, 7. 4. 26 r.), posz. przez Wojsk,
Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. KO. 301-26 z dn. 22. 4. 26 r.

20. R. P. 21545-26. Iwaszkiewicz Szymon, kan., s. Grzegorza i Wa-
rylisaty, ur. 3. 2. 1903 r. w Stygiczewie, pow. pinskiego, wyzn.prawost,,
zonaty, rolnik, wzrost 171 cm., wlosy c.-blond, oczy piwne, moéwi po
polsku i rosyjsku, osk. o dezercj¢ (popeln. 7.4. 26 r.), posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. KO. 297-25 z dn. 2i 4. 26 r.

21. R. P. 21546-26. Soproniuk Teodor, kan. 16 p. a. p., s. Sotra-
na i Marji, ur. w 1903 r. w Perekaiach, gm. kuchocko-wolskiej, pow. pin-
skiego, tamze przynal., wyzn. prawost., stanu wolnego, rolnik, wzrost
167 cm., wlosy blond, oczy niebieskie, mowi po polsku i bistorusku,,
osk. o dezercj¢ (popeln. 7. 4. 26 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Gru-
dziagdzu, nr. KO. 291-26 z dn. 72. 4. 26 .

22. R. P. 21547-26. Kuberski Antoni, st. szer.rez., s. Jana Za-
krzewskiego i Franciszki Kuberskiej, ur. 6. 2 1901 r. w Pinczynie, pow.
Starogard, tamze przynal, wyzn rz.-kat, stanu wolnego, mlynarz, skaza-
ny na 8 mies. wigzienia, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu,
nr. KO. 289-26 z dn. 23. 4. 26 r.,

23. R. P. 21548-26. Sprawka Edward, szer. 2 komp. 1 baonu strz.,
s. Pawla i Anastazji, ur. 10. U. 1902 r. w Piechowicach, pow. Koscie-
rzyna, tamze przynal., wyzn. rz.-kat.r stanu wolnego, robotnik, wzrost
163 cm., wltosy blond, oczy niebieskie, mowi po polsku i niemiecku, osk.
o dezercje (popetn. 5. 4. 26 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudzig-
dzu, nr. KO. 235-26 z dn. 21. 4. 26 r.

24. R. P. 21549-26. Rotsztajn Abram Dawid, pob. 14 p. p., s. Chai-
ma 1 Chsi Laji, ur. 14. 9. 1904 r. w Szydtowcu, pow. kieleckiego, przynal,
tamze, ost. zem. w Lodzi, wyzn. mojz., stanu wolnego, robotnik, wzrost
161 cm , szatyn, oczy bure, osk. o niestawienie si¢ do stuzby wojskowej,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr. KO. 281-26 z dn. 22.4.267,

25 R P. 21550-26. Radke Kurt, pob., s. Gustawa i1 Marty, ur,
4. 4. 1904 r. w Kotyzy, pow. Starogard, przynal. do Starogardu, wyzn.
ewang., stanu wolnego, mlynarz, wzrost 166 cm., wlosy c. blond, oczy
ciemne, osk. o niestawienie si¢ do stluzby wojskowej, posz. przez Wojsk,
Sad Okr. w Grudziagdzu, nr. KO. 277-26 z dn. 21. 4. 26 r.

26. R. P. 2155 -25. Rzadkowolski Jan, pob. 14 p. p., ur. w 1930,
w Niestuszowie, pow. nieszawskiego, tamze pr>ynal., ost. zam. w Wlo-
ctawku przy ul. Biskupiej 10 lub w Dolnym Szpetdu, pow. lipnowskiego,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, student, wzrost 165 cm , os*, o niestawie-

nie si¢ do stuzby wojskowej, posz. przez Wojsk, 6ad Okr. w Grudziadzu,
nr. KO. 273-26 z dn. 21. 4. 26 r.



— 11224 —

27. R. P. 21552-26. Kuropatwa Wiktor, szer., s. Antoniego iMar-
janny, ur. 17. 8. 18S9 r. w Dabrowce, przyna’do Wtoctawka, ut. Szkol-
na 4, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, student, wzrost 166 cm., osk. o nie-
stawienie sie do stuzby wojskowej, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Gru-
dzigdzu, nr. KO. 269-26 z dn. 21. 4. 26 r.

28. R. P. 21553-26. Johst Gustaw, pob., s. Gustawa i Lucji, ur.
14. 7. 1902 r. w Barendt, pow. Gdansk, przynal. do Bydgoszczy, wyzn.
ewang., stanu wolnego, student-technik, wzrost 170 cm., wtosy c.-blond,
twarz okragta, oczy niebieskie, mowi po francusku, angielsku i niemiec-
ku, osk. o niezgloszenie sie do stluzby wojskowej, posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Grudzigdzu, rr. KO. 265-26 z dn. 21. 4. 26 r.

29. R. P. 21544-26. Kotlgga Bernard, szer., ur. 9. 4. 1904 r. w No-
wym, pow. Swiecie, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat, stanu wolnego,robot-
nik, wzrost 174 cm., wlosy blond, oczy szare, méwi po polsku inie-
miecku, osk. o niestawienie sie do stuzby wojskowej, posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. KO. 261-26 z dn. 24. 4. 26 r.

30. R. P. 21555-26 Goede Walter, szer., ur. w 1904 r. w Byd-
goszczy, tamze przynal., wyzn. ewang., stanu wolnego, stolarz, wzrost
166 cm., wtosy blond, 0C2y niebieskie, moéwi po polsku i niemiecku,
osk. o niestawienie sie do stuzby wojskowej, posz.przez Wojsk. Sad
Okr. w Grudziagdzu, nr. KO. 257-26 z cJn. 24, 4. 26 r.

31. R. P. 21556-26. Redman Antoni, sierz. szpitala koni Nr. 1,
s. Aleksandra i Marji, ur. 1. 1. 1896 r. w Rytlu, pow. Chojnice, tamze
przynal., wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, student, wzrost 169 cm., wlosy
c.-biond, oczy szare, moéwi po polsku i niemiecku, osk. o dezercje
(popetn. 28, 7. 20 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr.
KO. 4-26 z dn. 23. 4. 26 r.

32. R. P. 21951-26. Lfewke Rudolf z 14 p. p., s. Juljana i Matyldy*
ur. w 1901 r. w Pamiatce, pow. nieszawskiego, tamze przynal., wyznania
ewang, stanu wolnego, robotnik, osk. o niestawienie sie do stluzby woj-
skowej, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. KO. 280-26 z dn.
23. 4. 26 r

33. R. P.21952-26. Moro$ Lukasz, szer.,s. Szymona i Anastazji,
ur. w 1903 r. w Chtabach, pow. pinskiego, tamze przynal, wyzn. prawost.,
zonaty, rolnik, wzrost 167 cm., wtlosy blond, oczy niebieskie, moéwi po
polsku i rosyjsku, osk. o niestawienie sie do stuzby wojskowej, posz.
przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu, nr.KO. 290-26 =z dn. 23. 4. 26 r.

34. R. P.21953-26.Myszker Teofil, kan., s. Felicjana i Marjanny,
ur. 5. 3. 1903 r. w Zblewie, pow. Starogard, tamze przynal., wyzn. rz.-
kat, stanu wolnego, rolnik, wzrost 167 cm., wlosy blond, oczy niebieskie,
moéwi po pclsku i niemiecku, osk. o niestawienie sie do stuzby wojsko-
wej, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu, nr. KO. 296-26 z dnia
23. 4. 26 r

35. R. P. 21954-26. Gctnda Jan, kan. 16 p. a. p., s. Piotra i Mar-
janny, ur. 7. 2. 1903 r. w Patnowie, pow. wielunskiego, tamze przynal.,
wyzn. rz -kat., stanu wolnego, rolnik, wzrost 177 cm., wtosy c.-blond, oczy



-11225

piwne, osk. o niezgltoszenie si¢ do sluzby wojskowej, posz. przez Wojsk,
Sad Okr. w Grudziagdzu, nr. KO. 300-26 z dn. 23. 4. 26 r.

36. R. P. 21955-26. Grzymek Jan, rekr. 8 p. p. leg., s. Andrzeja
i Marjanny, ur. w 1904 r. w Zemborzycach, pow. lubelskiego, tamze
przynal. i ost. zam., wyzn. rz.-kat., szewc, wzrost 170 cm., wtosy c.-blond,
twarz pociaggla, oczy piwne, osk, o dezercj¢ (popeitn. 10. 4. 26 r) i z §
138 k. k. w. o znam. art. 574 cz. 1 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr,
w Lublinie, nr. KO 301-26 z dn. 26. 4. 26 r.

37. R P. 21956-26. Hawiyluk Gotaktjan, szer. 13 p. p., urodzony
w1900 r. w Miedzyrzecu, pow. Zdotbundéw, tamze ost. zam., rolnik,
wzrost 166 cm, szatyn, twarz owalna, oczy szare, osk. z § 69 k. k. w,,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. §ledczy, nr. KO. 603-26
z dn. 27. 4. 26 .

38. R. P. 21957-26. Wisniewski Kazimierz, szer. 1 p. p. leg., syn
Franciszka I Konstancji, ur. w 1900 r. w Kucharach, pow. koninskiego,
tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat., rolnik, osk. o dezercj¢ (popeln. 8. 1. 22 r.)
i kradziez, posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 167-26 z dnia
26. 4. 26 r.; jezeli wym. posiada dokument, zwalniajacy z wojska, nalezy
odpis tegoz dokumentu wraz z doktadnym adresem nadesta¢ do powyz-
szego Sadu.

39. R. P. 21528-26. Baraban Aleksander, pob. 79 p. p., s. Grze-
gorza 1 Olgi, ur. w 1904 r. w Jeremiczach, pow. nowogrddzkiego, tamze
przynal., wyzn. prawost.,, stanu wolnego, rolnik, wzrost 166 cm,, szatyn,
oczy niebieskie, moéwi po polsku i biatorusku, osk. o niestawienie si¢ do
stuzby wojskowej, posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Stonimie, nr. Sr. 37-26
z dn. 22. 4. 26 r.

40. R. P. 21529-26. Bartoszewicz Wtadystaw, pob. 79 p. p., s. JO-
zefa i Julji, ur. w 1904 r. w Casnowce, gm. hrycewickiej, pow. nieswie-
skiego, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, cie§la, wzrost 162
cm., wlosy c.-blond, oczy niebieskie, osk. o niestawienie si¢ do stuzby
wojskowej, posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Stonimie, nr. Sr. 38-26 z dnia
22. 4. 26 .

41. R. P. 21530-25. Brodziak Franciszek, pob. 79 p. p., s. Wa-
lentego i Marjanny, ur. w 1904 r. w Korytnicach, pow. Krotoszyn, przy-
nalezny do Letniska Dg¢blin Gogowo, pow. Krotoszyn, wyzn. rz.-kat., stanu
wolnego, robotnik, wzrost 166 cm., wlosy j.-blond, oczy piwne, osk.
o niestawienie si¢ do sluzby wojskowej, posz. przez Wojsk, Sad Rej,
w Stonimie, nr. Sr. 39-26 z dn. 22. 4. 26 r.

42. R. P. 21531-26. Gozdora Tomasz, pob. 79 p. p., s. Franciszki,
ur. w 1903 r. w Wilkowie, gm. Szczekary, pow. putawskiego, przynal. de
Swidnika, gm. Godow, pow. pulawskiego, wyzn. rz.-kat., zonaty, rolnik,
wzrost 165 cm., wlosy c.-blond, oczy niebieskie, osk. o niestawienie si¢
do stuzby wojskowej, posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Stonimie, nr. Sr.
40-26 z dn. 22. 4. 26 .

43. R. P. 21532-26. Krakowiak Wtadystaw, bomb. 12 p. a. p., ur.
w 1903 r. w Niegowie, pow. begdzinskiego, tamze ost, zam., robotnik,



- 11226-

Wzrost 172 cm., szatyn, twarz pociggta, oczy piwne, osk. z § 69 k. k. w.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. VIII, or. Ko. 501-26 z dn.
24, 4. 26 .

44, R. P. 21533-26. Karla Stanistaw, ul. 14 p., ur. w 1904 r. w Bo-
ladclnie, pow. Chrzandéw, tamze ost. zam., robotnik, wzrost 165 cm.,
wtosy blond, twarz pociggta, oczy siwe, osk. z §§ 69, 72, 137 i 138 k.
k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. VIII, nr. KO. 531-26
z dn. 24. 4. 26 r.

45. R. P. 21534-26. Petru$ Taras, kan. 12 p. a. p., ur. w 1902 r.
w Boratynie, pow. Brody, tamze ost. zam.. wyrobnik, wzrost 170 cm.,
wtosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z § 69 k. k. w., posz.
przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. VIII, nr. Ko. 515-26 z dnia
24. 4. 26 .

46. R, P. 21535-26. Goscimfnski Bronistaw, ut. 14 p., ur. w 1904 r.
w Biecznie, pow. Gorlice, tamze ost. zam., rolnik, wzrost 163 cm., wlosy
c.*blond, twarz owalna, oczy bure, osk. z §§ 69, 72, 137 i 138 k. k. w.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. VIII, nr. Ko. 531-26 z dn.
24, 4. 26 1.

47. R. P.21536-26. Szarpnik Franciszek, kan. 16 p. a p., s. Fran-
ciszka i Juljanny, wur. 24. 7. 1903 r. w Nowej Cerkwi, pow. Starogard,
tamze przynal, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, piekarz, wzrost 161 cm.,
wtlosy j.-blond, oczy niebieskie, moéwi po polsku i niemiecku, osk. o de-
zercja (popetn. 7. 4. 26 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu,
nr. KO. 327-26 z dn. 23. 4. 26 r.

48. R. P. 21537-26. Witkowski Jan, kan., s. Franciszka i Marji, ur.
w 1903 r. w Konczycach, pow. Swiecie, tamze przynal., wyzn. rz.-kat.,
stanu wolnego, robotnik, wzrost 173 cm., wlosy blond, oczy niebieskie,
mowi po polsku i niemiecku, osk. o niestawienie sig do stuzby wojsko-
wej, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr. Ko. 326-26 =z dnia
24. 4. 26 .

49. R. P.21538-26. Kaniewski Mieczyslaw, s?er. baonu balon., syn
Jana 1 Elzbiety, u'. 6. 7. 1903 r. w Warszawie, tamze przynal., wyznania
rz.-kat., stanu wolnego, wzrost 155 cm., wlosy c.-blond, oczy szare, osk.
0 dezercja (popeln. 8. 4. 26 r.) iz § 137 k. k. w., posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Grudziadzu, nr. KO. 323-26 z dn. 23. 4. 26 r.

50. R. P. 21539-26. Szczepaniak Aleksander, szer., s. Wtadystawa
1 Franciszki, ur. w 1904 r. w Chrustach, pow. tédzkiego, tamze przynal.,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, wzrost 167 cm., wtosy c.-blond, oczy piwne,
osk. o dezercja (popeln. 10. 4. 26 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Grudzigdzu, nr. KO. 322-26 z dn. 24. 4. 26 .

51. R. P.21540-26. Kankowak! Juljusz, kan. 16 p. a. p., s. Jozefa
i Anny, ur, 19. 7. 1903 r. w Domachen (W. M. Gdansk), przynal. do Do-
brzewina, pow. Wejherowo, wyzn. rz-kat., stanu wolnego, kowal, wzrost
168 cm., wlosy blond, oczy niebieskie, moéwi po polsku i niemiecku, osk.
o dezercja (popeln. 7. 4. 26 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudzia-
dzu, nr. KO. 319-26 z dn. 23. 4. 26 r.



11227—*

52. R.P. 21541-26. Szulist Franciszek, szer., ur. 4. 3. 1903 r,
w lwicznie, pow. Starogard, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., Zonaty, robo-
tnik, wzrost 169 cm., wlosy c.-blond, oczy niebieskie, moéwi po polsku
i niemiecku, osk. o dezercje (popeln. 24. 3. 26 r.), posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. KO 309-26 z dn. 24. 4. 26 r.

53. R.P. 21542-26. Muller Jan, szer. 64 p. p., s,Franciszka
I Matyldy, ur. 27. 2. 1898 r. w Boruczynie, pow. Kartuzy, przynal. do Ma-
lego Linska, pow. Neidenburg (Prusy Wsch.), wyzn. ewang., stanu wol-
nego, szwajcar, osk. o dezercje (popetn. 12. 9. 20 r.), z §§ 71 i 138 k.
k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr. KO. 306-26 z dnia
23. 4. 26 r.

54. R. P. 22184-26. Podleckf Tadeusz, pob. 8 dyonu zand., s. Fer-
dynanda i Franciszki, ur. w 1904 r. w Pawtowie, pow. lipnowskiego, przy-
nal. do Kotaki-Kwasy, pow. ciechanowskiego, wyzn. 1z -kat., stanu wol-
nego,. nauczyciel, wzrost 162 cm., wtosy blond, usta male, oczy niebieskie,
osk. o niestawienie sie do stuzby wojskowej, posz. przez Wojsk. Sad
Okr. w Grudzigdzu, nr. KO. 321-26 z dn. 26. 4. 26 r.

55. R.P. 22185-26. Drews Karo!, kan. 16 p. a. p., s. Edwarda
i Marji, ur. w 1903 r. w Grzybnie, pow.Kartuzy, przynal. do Pepowr,
pow. Kartuzy, wyzn. ewang., stanu wolnego, mlynarz, wzrost 167 cm.,
wtosy biond, oczy niebiesKie, mowi po polskui niemiecku, osk, o de-
zercje (popeln. 7. 4. 26 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu,
nr. KO. 325-26 z dn. 26. 4. 26 r.

56. R. P. 22186-26. Paszkowski Pawel, kan. 16 p. a. p., s. Jana
§ Franciszki, ur. 28. 12. 1903 r. w Essen (Niemcy), przynal. do Rajkowow,
pow. Tczew, wyzn. r/.-kat., stanu wolnego, robotnik, wzrost 167 cm.,
wtosy blond, oczy niebieskie, méwi po polsku i niemiecku, osk. o de-
zercje (popein. 7. 4. 26 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu,
nr. KO. 29S-26 z dn. 26. 4. 26 r.

57. R.P. 22187-26. Dura Ignacy, kan.16 p. a. p., s. Wojciecha
j Stanistawy, ur. w 1903 r. w Gorach Swiatkowskich, gm Naranice, pow.
wielunskiego, tamze przynal, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, wzrost
162 cm,, wlosy blond, oczy niebieskie, osk. o dezercje (popeln. 1.4. 261),
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. KO. 303-26 z dnia
26. 4. 26 .

58. R. P. 22188-26. Buchowieckf Jan, kan. 11 p. a. p., ur. w 1903 r.
w Wolce, gm. Chomsk, pow. Drohiczyn, tamze ost. zzm., rolnik, wzrost
161 cm., szatyn, twarz pociagta, oczy szare, osk. z § 69 k. k. w., posz.
przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. VII, nr. KO. 542-26 z dnia
26. 4. 26 r.

59. R.p. 22192-26.Grochowski Marceli Leonard, ul. 1 p,, s. Ksa-
werego 1 Jozefy, ur. w 1904 r. w Warszawie,tamze przynal., ul. Smo-
lenska 15 (Praga), wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 171 cm., wtosy c.-blond,
oczy piwne, osk. o dezercje 1 kradziez, posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Wilnie, nr. Ko. 204-26 z dn. 23. 4. 26 r.

60. R.P. 22467-26. Woinski Zygmunt, kao., s. Jana i Wiladyslawy,



1122a

ur. w 1902 r. w Warszawie, tamze przynal., ul. Litewska 13, wyzn. rz.-kat.,
malarz, wzrost 170 cm., wlosy blond, oczy piwne, gtowe¢ pochyla w lewo,
mowi po polsku lrosyjsku, osk. o powtdrna dezercja, posz. przez Wojsk,
Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 203-26 z dn, 26. 4. 26 .

61. R. P. 22468-26. Wasilewski Kazimierz, ut. s. Jozefa i Marji,
ur. w 1899 r. we wsi Girucie, gm. Dziewieniszki, pow. oszmianskiego,
tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat., stolarz, wzrost 158 cm., méwi po polsku
i biatorusku, osk. o dezercje, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr.
Ko. 202-26 z dn. 25. 4. 26 r.

62. R. P. 22470-26. Paszkiewicz Jan, szer., s. Jana 1 Petroneli,
ur. w 1899 r. w zas¢. Giebocki, gm. Niemanczyn, pow. wilefiskiego, tamze
przynal., wyzn rz.-kat, rolnik, wzrost 167 cm., wlosy c.-blond, oczy nie-
bieskie, méwi po polsku i rosyjsku, osk. o dezercje, posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Wilnie, nr- Ko. 198-26 z dn 26. 4. 26 r.

63. R. P. 22471-26. Igiicki Antoni, strz. 3 p. strz. kres., s. Fran-
ciszka i Franciszki, ur. w 1902 r. w Warszawie, ul. Plac Parysowski 17,
tamze przynal., wyzn. rz.-kat., murarz, osk. o dezercje, posz. przez Wojsk.
Sad Rej.w Lidzie, nr. Kr. 253-26 z dn 26. 4. 26 r.

64. R. P. 22472-26. Rucinski Jézef, szer. rez. 11 p, p., s.Teofila
i Rozalji z d. Olejniczak, ur. 6. 5. 1898 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy
ul. Brzezinskiej 68, robotnik, wzrost $redni, szatyn, oczy bure, skazany
za dezercje i kradziez na 4 mies. wiezienia, posz. przez Pro-ra Wojsk.
Sadu Okr. wLodzi, nr. P. 1159-24 z dn. 26. 4. 26 r.

65. R.P. 22473-26. Kowalczuk Karp. szer. 36p. p., ur. 1. 3. 1904 r.
we wsi Boroczyce, gm. Brany, pow. horochowskiego, tamze przynal.
i ost, zam,, rolnik, wzrost 177 cm., wtosy c.-blond, oczy piwne, osk.
0 dezercje (popetn. 11. 4. 26 r.) i z § 138 k. k. w., oraz art. 574 cz, 1
k. k., posz, przez Wojsk. Sagd Okr. w Warszawie, oddz. $ledczy, nr. KO,
648-26 z dn. 28. 4. 26 r.

66. R. P. 22474-26. Daniluk Sergiej, szer. 36 p. p., ur. 5. 7. 1904 r.
w Bolatynie, gm. Beresteczko, pow. horochowskiego, tamze przynal.
1 ost, zam., rolnik, wzrost 175 cm., szatyn, twarz pociagta, oczy piwne,
osk. o dezercje (popetn. 11. 4. 26 r.) i z § 138 k. k. w., oraz art. 574
cz. I k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. $ledczy,
nr. Ko. 649-26 z dn. 29. 3. 26 r.

67. R. P. 22475-25. Htadyj Mikolaj, szer. 32 p. p., s. Fedja i Me-
tanki, ur. w 1901 r. w Nowosidtkach, pow. Podhajce, tamze ost. zam,,
rolnik, wzrost 159 cm., wtosy I oczy czarne, osk. z § 60, 70 i 138 k. k.w,,
oraz art. 574 cz. 11 art. 101 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warsza-
wie, oddz. 2 $ledczy, nr. Ko. 1219-25 z dn. 28. 4. 26 r.

68. R. P. 22479-26. Goldschein Chalm, popis., s. Kiwy 1 Keili, ur.
w 1904 r. w Krakowie przy ul. Joézefinskiej 22, tamze przynal, wyzn.
mojz., malarz pokojowy, wzrost 167 cm., brunet, oczy czarne, osk.
o uchylanie s‘a od stluzby wojskowej, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Kra-
kowie, nr. Ko. 529-26 z dn. 28. 4. 26 r.

69. R. P. 22480-26, Goldner Markus, [popis., s. Chaima i Estery,



-11229 —

ur. w 1904 r. w Krakowie przy ul. Sw. Katarzyny, tamze przynal., wyzn.
mojz., pom. handlowy, wzrost 167 cm,, wlosy czarne, oczy niebieskie,
osk. o uchylanie si¢ od stuzby wojskowej, posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Krakowie, nr. Ko. 531*26 z dn. 27. 4. 26 r.

70. R. P. 22481%26. 8ussmann*Littinann Efroim, popis., ur. 1904 r.
w Krakowie, tamze ost zam. przy ul. Krakowskiej 52, wyzn. mojz., pom.
handlowy, wzrost 163 cm., c.*szatyn, oczy piwne, osk.o dezercje, pesz.
przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko. V. 533-26 z dn. 27. 4. 26 r.

7!.  R. P. 22482-26. Szweda Leon, popis., s. Michata i Agnieszki,
ur. w 1901 r. w Dabie, pow. Katowice, tamze przynal. i ost. zem., wyzn.
rz.-kat., Slusarz, wzrost $redni, wlosy blond, oczy niebieskie, osk. o nie-
zgloszenie sig do stuzby wolskowej, posz. przez Wojsk. SadOkr. w Kra-
kowie, nr. Ko. V. 543 26 z dn. 27. 4. 26 r.

72. R. P. i2483-26. Urbanik Jan, szer. P. K U. Jarostaw, s. An-
drzeja i Marji z d. Kuzmierczyk, ur. w 1901 r., ost. zam. w Zdziarach,
pow. Nisko, tamze przynal., szewc, wzrost 163 cm., osk. z § 69 k. k. w,,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, oddz. 4, nr. Ko. 136-26 z dnia
29. 4. 26 r.

73. R P. 22484-26. Milczarek Bolestaw, szer. rez. 31 p. S. K., syn
Wiladystawa i Marjanny, ur. w 1898 r. w Zdunskiej Woli, pow. sieradz-
kiego, tamze ost. zam., lub w Lodzi przy ul. Franciszkanskiej, krawiec,
osk. z §§ 91, 97 i1 111 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lodzi,
nr. Ko. 33-25 z dn. 29. 4. 26 r.

74. R. P. 22691-26. Beczek Wladystaw, rekr. 78 p. p., syn Jana
i Maranny, ur.w 1904 r. w Goézdzie, pow. Garwolin, tamze przynal.,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, wzrost 163 cm., wlosy blond, oczy
niebieskie, osk. o niestawienie si¢ do sluzby wojskowej, posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Ston mie, nr. Sr. 49-26 z dn. 24. 4 26 r.

75 R, P. 22692-26. Bober Hersz Szmul, rekr. 78 p. p., syn Jo-
sacha i Chany, ur. w 1904 r. w Lysobykach, pow. lukowskiego, przynal.
do Warszawy, wyzn. mojz., stanu wolnego, stolarz, wzrost 166 cm., wlosy
c.-biond, oczy niebieskie, osk. o niestawienie si¢ do stuzby wojskowej,
posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Stonimie, nr. Sr. 50-26 zdn 24.4. 26 .

76. R. P. 22693-26. Bogusz Stanistaw, rekr. 78 p. p., s. Ignacego
i Jozefy,ur. w1904 r. w Michalinie, gm. Osieck, pow. garwolinskiego,
tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, wzrost 168 cm.,
wlosy ciemne, oczy niebieskie, osk. o niestawienie si¢ do stuzby woj-
skowej, osk. przez Wojsk. Sad Rej. w Stonimie, nr. Sr. 52-26 z dnia
24. 4. 26 .

77. R. P. 22694-26. Cuch Jan, rekr. 78 p. p., s. Katarzyny, ur.
w 1904 r. w Czermach, gm. Kloczew, pow. garwolinskiego, tamze przynal.,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, wzrost 160 cm., wtosy blond, oczy
niebieskie, osk. o niestawienie si¢ do stuzby wojskowej, posz. przez Wojsk.
Sad Rej. w Stonimie, nr. Sr. 58-26 zdn. 24. 4. 26 r.

78. R. P. 22695-26. De¢bek Jan, rekr. 78 p. p., s. Karola i Karoliny,
ur. w 1904 r. we wsi Przykwa, gm. Kloczew, pow. garwolinskiego, tamze



— 11230

przynal., wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, wzrost 161 cm., wlosy
blond, oczy niebieskie, osk. o niestawienie si¢ do stuzby wojskowej,
posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Stonimie, nr. Sr. 54-26 z dn. 24. 4. 26 r.

79. R. P. 22696-26. Filipowicz Mikotaj, rekr. 78 p. p., s. Prokopa
i Anny, ur. w 1902 r. w Ateksiczach, gm. Dereczyn, pow. Stonimskiego,
tamze przynal.,, wyzn. prawost., stanu wolnego, rolnik, wzrost 168 cm.,
osk. o niestawienie si¢ do stuzby wojskowej, posz. przez Wojsk. Sad Rej.
w Stonimie, nr.Sr. 55-26 z dn. 24. 4. 26 r.

80. R. P.22697-26. Kurek Jan, pob. 78 p. p., s.Andrzeja i Mar-
janny, ur. w 1904 r w Brzes§ciach, pow. garwolimkiego, tamze przynal.,
wyzn. rz.-kat., zonety, rolnik, wtosyblond, oczy siwe, osk. o niestawienie
si¢ do stluzby wojskowej, posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Stonimie, nr.
Sr. 60-26 z dn. 24. 4. 26 r.

81. R. P.22698-26. Herszman Szulim, pob. 78“p. p., s. Icka Ze-
lika i Sury,ur.w 1904 r. w Kochu, pow. lukowskiego, temze przynal.,
wyzn. mojz., stanu wolnego, szewc, wzrost 156 cm., wlosy czarne, oczy
niebieskie, osk. o niestawienie si¢ do stuzby wojskowej, posz. przez
Wojsk. Sad Rej w Stonimie, nr. Sr. 59-26 z dn. 24. 4. 26 r.

82. R. P. 22699-26. Gnatowski-Potejko Wiktor, rekr. 78 p. p., s.
Wincentego i Urszuli, ur. w 1904 r. we wsi Glody, gm. Skérzec, pow.
Bielsk Podlaski, tamze przynal, wyzn, rz.-kat., stanu wolnego, uczen,
wzrost 184 cm., wltosy blond, oczy niebieskie, osk. o niestawienie si¢ do
stuzby wojskowej, posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Stonimie, nr. Sr. 58-26
z dn. 24. 4. 26 r.

83. R. P. 22700-26. Bocian Kazimierz, rekr. 78 p. p., ur. w 1904 r.
we wsi Soda, gm. Gtabéw, pow. kozienickiego, przynal. do Lobniska,
pow. putawskiego, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, cie$la, wzrost 169 cm.,
wtosy c.-blond, brwi czarne, oczy niebieskie, osk. o niestawienie si¢ do
stuzby wojskowej, posz. przez Wojsk. Sad Rej w Stonimie, nr. Sr. 51-26
z dn. 24. 4. 26 r.

84. R. P.22701-26. GnatowsH Stanistaw, rekr. 78 p. p., s. Miko-
taja i Aleksandry, ur. w 1904 r. w Baratyncu Polskim, pow. Bielsk Pod-
laski, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., star.u wolnego, mlynarz, wzrost 166
cm., wlosy c.-blond, cezy niebieskie, osk. o niestawienie sie do iluzby
wojskowej, posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Stonimie, nr. Sr. 57-26 z dn.
24. 4. 26 1.

85. R. P.22702-26. Metanec Dymitr, rekr. 78 p. p., s. Marka
i Juljanny, ur. w 1902 r. w Rosji, przynal. do Wisznicy, pow. wilcdaw-
skiego, wyzn. prawost, stanu wolnego, rolnik, wzrost 173 cm., wtlosy
c.-blond, oczy niebieskie, osk. o niestawienie si¢ do stuzby wojskowej,
posz. przez Wojsk Sad Rej. w Stonimie, nr. Sr. 42-26 z dn. 24. 4. 26 r.

86. R, P.22703-26. Bojar Marcin, rekr, 78 p. p., s. Wincentego
i Marjanny, ur. w 1904 r. we wsi Kruzy, gm. Skoérzec, pow. Bielsk Pod-
laski, tamze przynal, wyzn. rz.-kat.. stanu wolnego, rolnik, wzrost 159
cm., osk. o niestawienie si¢ do stluzby wojskowej, posz. przez Wojsk.
Sad Rej. w Stonimie, nr. Sr. 48-26 z dn. 24. 4. 26 r.



11231-

87. R. P. 22704-26. Apeloaum Gerszon Hejnoch z 78 p. p., s. Nuty
i Lei, ur. w 1904 r. w Radzyniu I Rynek 5, tamze przynal., wyzn. mojz.,
stanu wolnego, rymarz, wzrost 160 cm., wlosy c.-blond, oczy piwne, osk.
0 niestawienie si¢ do sluzby wojskowej, posz. przez Wojsk, Sad Rej.
w Stonimie, nr. Sr. 47-26 z dn. 24. 4. 26 r.

88. R. P. 22705-26. Auglelczyk Franciszek, pob. 78 p. p., s. Anto-
niego i Anny, ur. w 1904 r. w Holendach, gm. Grodzisk, pow. Bielsk
Podlaski, przynal. do Jablocina, gm. Michrzyce, pow. Bielsk Podlaski,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, wzrost 164 cm., wtosy blond, oczy
niebieskie, osk. o niestawienie si¢ do stuzby wojskowej,. posz, przez
Wojsk. Sad Rej. w Slonimie, nr. Sr. 46 26 z dn. 24. 4. 26 r.

89. R. P. 22706-26. Saj Stanistaw, pob. 78 p. p., s. Wojciecha
1 Katarzyny, ur. w r. 1904 w Chru$lni, gm. Goddéw, pow. pulawskiego,
tamze przynal., wyzn. rz kat., stanu wolnego, rolnik, wzrost 166 cm.,
wlosy blond, oczy niebieskie, osk. o niestawienie si¢ do stluzby wojsko-
wej, posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Stonimie, nr. Sr. 44-26 z dn. 24.4.26 1.

Poszukiwania.

R«ctgpu]qce oioby, o ile nic innego nie Jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wtadzy poszukujgce] Izawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg¢ i pozycja
Gazety Sledczej oraz na liczb¢ Dzialu Rejestracyjno-Posclgowego (R. P.)

90. R. P. 22153-26. Krupinska Zofja, c. Antoniny, 1 24, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Leszno 5, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Warszawie pismem z dn. 29. 3. 26 r. (pismo (Jrz. Si. m st. Warsza-
wy, nr. 14131-26 z dn. 24. 4. 26 r.)

91. R. P. 22181-26. Kowalkowski Stanistaw, rekr. 21 p. p., s. Fran-
ciszka i Juljanny, ur. 15. 1. 1903 r. w Pniewie, tamze przynal.,, (rodzice
zam. w Warszawie przy ul. Podchorazych 57), wyzn. rz.-kat., stanu wol-
nego, monter, wzrost 160 cm., wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy nie-
bieskie, posz. za niezgloszenie si¢ do stuzby wojsk, przez D*two 21 Warsz.
p. p., Warszawa-Cytadele, nr. dz. 5471-Og. z dn. 24. 4. 26 r.

92. R. P. 22182-26. Piaskowski Roman, rekr. 21 p. p., s. Jana
i Konstantyny, ur. w 1903 r. w Bolimowie, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Wolskiej 102, wyzn. rz-kat., stanu wolnego, $lusarz, wzrost 170 cm.,
wtosy c.-blond, twarz pociagla, oczy ciemne, posz. za niezgloszenie si¢
do shluzby wojskowe) przez D-two 21 Warsz. p. p., Warszawa-Cytadele,
nr. dz. 55!0-Og. z dn. 24. 4. 26 r.

93. R. P. 22183-26. Kogut Marjan, rekr. 21 p p., s.Jozefa i Mar-
janny, ur. w 1903 r. w os. Klimontéw, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Filtrowej 52 (na koi. Staszyca), wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, prak-
tykant budowlany, wzrost 158 cm., wlosy c.-blond, twarz pociagta, oczy
szare, posz. za niezgloszenie si¢ do stluzby wojskowej przez O-two 21
Warsz. p. p., Warszawa-Cytedela, nr. dz. 5510-Og. z dn. 24. 4. 26 r.

94. R. P. 22189-26. 8okolowski Jan, strz. 8 baonu O. P., s. Sta-



11232-

niitawa i Marjanny, ur. 5. 11. 1903 r. we wsi Kielczno, gm. Lubotyn,
tamze ost. zam., wzrost 167 cm., wtosy c.-blond, oczy niebieskie, posz.
przez Wojsk. Sad Rej w Udzie, nr. Kr. 215-26 z dn. 26. 4. 26 r.

95. R. P. 22190-26. Kulicki J6zef, szer. 8 baonu K. O. P, s. Jo-
zefa, ur. w 1904 r. we wsi Koszaty, gm. Lubienka, pow. Biala Podlaska,
robotnik, wzrost 165 cm., wlosy c.-blond, oczy piwne, posz. za dezercje
(popeln. 11. 3. 26 r.) przez Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, nr. Kr. 214-26
z dn. 26. 4. 26 r.

96. R. P. 22301-26. Tyszkowiec Grzegorz,* s. Jakdba, 1 32, ur.
w pow. borysowskim, rolnik, posz. przez Komisarjat Rzadu na m. st.
Warszawe, nr. Eksp. Ili. 4449-26 z dn. 28. 4. 26 r.

97. R. P. 22302-26. Tkaczuk Karol, s. Wasyla, 123, ur. we wsi
Czunkow (Bukowina), robotnik, posz. przez Komisarjat Rzadu na m. st.
Warszaweg, nr. Eksp. Il 3676-26 z dn. 28. 4. 25 r.

98. R. P. 22303-26. Sitarski Michat, s. Wasyla i Marji, ur. w 1902 r.
w fliecksandrowsku, z. jekaterynostawskiej, posz. przez Komisarjat Rzadu
na m st Warszawe, nr. Eksp. 11l 6592-25 z do. 28. 4. 26 r.

99. R. P. 22304-26. Krysin Wiktor, s. Gawryla I Lukerji, urodzony
w 1890 r. w Niznej Soldzie, z. permskiej, stanu wolnego, robotnik, posz.
przez Komisarjat Rzadu na m. st. Warszawe, nr. Eksp. ill. £438-26 z dn.
28. 4. 26 r.

100. R. P. 22477-26. Nowostawski Feliks, szer. 70 p. p., syn
Marcina i Wtadystawy, ur. 29. 5. 1904 r. w Greppinie, wyzn. rz.kat., stanu
wolnego, palacz okretowy, wtosy c.-blond, oczy piwne, na obu rekach
tatuowany, mowi po polsku i niemiecku, posz. za niestawienie si¢ do
stuzby wojskowej przez Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, nr. Ko. V. 239-26
z dn. 27. 4. 25 1.

101. R. P. 22478-25. Mllde Fritz, szer. rekr. 70p. p., s. Jana
i Rozyny, ur. 23. 9. 1904 r. w Pawlowie, pow. Odolanow, wyzn. ewang.,
stanu wolnego, robotnik, wtosy blond, oczy niebieskie, posz. za niesta-
wienie si¢ do stuzby wojskowej przez Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, nr.
Ko. V. 237-26.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ dokladny adres oséb nastgpujacych i zawiadomi¢ z podaniem liczby
aktu wtladze¢ poszukujaca i Wydz. IV, powotujac si¢ na liczbe i pozycj¢ Gazety Sledczej.

102. R. P. 21890-26. BiatosFranciszek, syn Tomasza, ost.zam.
w  Warszawie przy ul. Strzeleckiej,osk. z § 138 k. k.—Sad P.w Kowlu,
wydz. karny, nr. 3302-26 z dn. 23.3. 26 1.

103. R. P. 22163-26. PlebanJan, s. Andrzeja, 1 19, ost.zam.
we wsi Wieliszew, gm. Nieporet, pow. warszawskiego, stuzacy. — Sad P.
w Jablonnie, nr. K 31-26 z dn. 27. 4. 26 r.

104. R. P. 22191-26. Wist Cze-taw, plut. rez. 8 p. a. p., syn Jana
i. Marjanny, ur. w 1901 r. w Wy ;zogrodzie, ul. Rembowska, przynal. do



-11233

Wilna, wyzn. rz.-kat., rolnik, osk. z §§ 69 i 137 k. k. w. — Wojsk. Sad
Rej. w Wilnie, nr. Kr. 501-25 z dn. 27. 4. 26 r.

105. R. P. 22418-26. Kupferman Jozef, s. Adolfa i Mer]!, lat 37,
ost. zam. w Skierniewicach. — Sad P. w Wyszogrodzie, nr. K. 1412-25
z dn. 26. 4. 26 1.

106. R. P. 22425-26. Woronko Konstanty, L 29, mieszk. Lidy,
ul. Stobodka 49, wyzn. rz.-kat., osk. z art. 262 k. k. — Sad P. I OkF.
w Lidzie, nr. K. 681-25 z dn. 20. 4. 26 r.

107. R. P. 22426-26. Ptachta Jan, s. Antoniego i Anieli, lat 20,
mieszk. wsi Wilczawola, gm. Policzna, pow kozienickiego, wyzn. rz.-kat.,
stanu wolnego, wyrobnik, wzrost §redni, krepy, wlosy b*ond, twarz okragta,
bez zarostu, osk. §§ 138, 139 i1 397 k. k. — Sad P. I Okr. w Lidzie, nr.
K. 1265-24 z dn. 21. 4. 26 .

108. R. P. 22427-26. Marczak Wincenty, i. 26, mieszk. wsi Mina-
towicze, gm. Zotudek, rolnik, osk. z art. 138. 139 i 397 k. k. — Sad P.

1 Okr. w Lidzie, nr. K. 121-24 z dn. 21. 4. 26 r.
109. R. P.22428-26. Klimaszewski Kazimierz, 1. 20, m'eszk. Wilna,

ul. Swiqtojar'lska 11 m. 5, wyrobnik, osk. z art. 138, 139 i 397 k. k. —
Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K 685-24 z dn. 21. 4. 26 r.

110. R. P. 22429-26. Nietschi Walerja, c. Marji, I. 20, mieszk.
wsi Ropejki, gm. i pow. Lida. biuralistka, osk. z art. 133, 139 i 397
k. k. — Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K. 678-24 z dn. 21. 4. 26 r.

111. R. P. 22430-26. Wysocki Juljan, s. Adama i Rozalji, lat 27,
mieszk. wsi Turgiele, pow. wilenskiego, ost. zam. we wsi Owsiadowo,
gm. zyrmunskiej, pow. lidzkiego, stanu wolnego, szewc, osk. z art. 284
k. k.—Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K. 296-24 z dn. 21. 4. 26 r.

112. R. P. 22431-26. M azur Stanistaw, syn Jozefa, 1 32,mieszk
Krakowa, ost. zam. w Lidzie przy ul. 17 kwietnia 10, wyzn. rz.-kat, stanu
wolnego, murarz, osk. z art. 138, 139 i 397 k. k. — Sad P. 1 Okr. w Li-
dzie, nr. K. 862-24 z dn. 22. 4. 26 r.

113. R. P. 22432-25. Zacharczuk Wladystaw, lat 32, mieszk. wsi
i gm. Swiniary, pow. konstantynowskiego, ciesla, osk. z art. 138, 139
i 397 k. k. — Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K. 365-26 z dn. 21. 4. 26 r.

114. R. P. 22433-26.CJss Augustyn, s. Ignacego, ur. w1902 1
mieszk wsi (Jraciszki, gm.lwie, pow. wotozynskiego, rolnik, osk. z art.
138, 139 i 397 k. k. — Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K. 384-26 z dnia
17. 4. 26 r.

115. R. P. 22434-26, Witrykus Gustaw, mieszk. Grodna, ul. Ogro-
dowa 8, stanu wolnego, osk. z art. 138, 139 i 397 k. k,—Sad P. 1 Okr.
w Lidzie, nr. K. 477-26 z dn. 23. 4. 26 r.

116. R. P. 22435-25. Basko Aleksander, ur. w 1902 r., mieszk. wsi
Liszkowce, pow. lidzkiego, wyzn. prawosl., rolnik, osk. z arT! 138, 139
i 397 k. k.—Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K. 304-26 z dn. 23. 4. 26 r.

117. R. P. 22436-26. Mackief Stanistaw, s. Jerzego, 1 24, mieszk.
wsi Zapole, gm. rozankowskiej, pow. lidzkiego, wyzn. rz.-kat., stanu



-11234-

1*010690, wyrobnik. — Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K. 238-26 z dnia
23. 4. 26 .

118. R. P.22437-26. Komendarczuk Jan, 1 33, mieszk. Chelma,
ul.Kolejowa 67, osk. z art. 138, 139 1397 k. k.—Sad P. 1 Okr. w Lidzie,
nr. K. 1817-25 z dn. 23. 4. 26 r.

119. R. P. 22438-26. Szacki Sylwester, ur. w 1897 r., mieszk. wsi
Jacunki, gm, Zdzigciot, pow. Stonimskiego, rolnik, osk. z art. 138, 139
i 397 k. k. —Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K. 1133-25 2z dn. 23. 4. 26 r.

120. R. P. 22439-26. Matyzenko Joachim, s. Jana i Salomei,
mieszk. Wilna, ost. zam. w Warszawie przy ul. S-to Jansk”ej 5, wyznania
rz.-kat., stanu wolnego, osk. z art. 138, 139 i 397 k. k. — Sad P. 1 Okr.
w  Lidzie,nr. K.1030-75 zdn. 23. 4. 26 r.

121. R. P.22440-26. Lapczynski Franciszek, s.Franciszka, L 50,
ur. w Rawie Mazowieckiej, mieszk. wsi Szejbaki, gm. itdzkiej, wyzn. rz.-
kat., zonaty, murarz, osk. z ert. 284 i 280 k. k. —Sad P. 1 Okr. w Li-
dzie, nr. K. 860-25 z dn. 23. 4. 26 r.

122. R. P. 22441-26. Witkomirski Chaim, s. Nachoma, I. 22, mie-
szkaniec Poznania, ul. Piaskowa 2/3, osk. z ait. 138, 139 i1 397 k. k.—
Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K. 131-25 z dn. 23. 4. 26 r.

123. R. P. 22442-26. Moiawiec Marcin, s. Jozefa i Jozefy, L 59, ur*
w Piotrkowie, mieszk. Wilna, ul. ftntokolska 27, wyzn. rz.-kat., wdowiec*
b. kolejarz, osk. z art. 138, 139 i 397 k. k. — Sad P. 1 Okr. w Lidzie*
nr. K. 102-25z dn. 23. 4 26 r.

124. R. P. 22443-26. W asileckI Jan, s. Mikotaja, 1L 42, mieszk.
Lwowa, ul. Kasztelanska 7, wyzn. rz.-kat., agent handlowy, osk. z art.
284 i 154 k. k. - Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K. 1156-24 z dn. 23.4.26 r.

125. R. P. 22476-26. Herman Eljasz, por. rez., s. Bernharda, ur.

2. 11. 1899 r.wKotomyi, wyzn. mojz. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie,
oddz. iii, nr. S. XXV. 69-21 z dn. 29. 4. 26 r.

Odwolania.

126. R. P. 22024-26. Chacel Jozef, posz. G, Sl. 287 poz. 82 —
z powodu umorzenia spravy. — Ofic. SI. D-twa Dyonu Zand. Wojsk,
w Przemy$lu, L. dz. 208-26 z dn. 2= 4. 26 .

127. R.P. 21881-26. Dziemitowicz Jézef, posz. G. SI. 833 poz. 59 —
ujety.— Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 76 26 z dn. 26. 4. 26 r.

128. R. P. .-1900-26. Kesie*! Leon, posz. G. Sl 839 poz. 53. —
Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, oddr. 5 §l., L. KO. 345-26 z dnia
27. 4. 29 r

129i- R P 27026-26. Kup$¢ Erazm, posz. G. SL. 120 poz. 11554
i L. g. 121—z powodu umorzenia sprawy.— Wojsk. Sad Okr. nr. I w Lu-
blinie, L. KO. 1246-20 z dn. 23. 4. 26 r.

130. R. P. 22195-26. Kowalczyk Jan, posz. G. Sl. 467 poz. 94,571



poz. 117 — ujety.— Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. OS.

1456-26 z dn. 28. 4. 26 r.

131. R. P. 21937-26. Cynober

Szaja Herszt, posz. G. Sl 844

doz. 58 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. KO. 245*%26 z dnia

22. 4. 26 r.

132. R. P. 22225-26. Wojnarowlcz Jan, posz. G. Sl. 836 poz. 73—
ujety. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. 5, L. KO. 291-26 z dnia

26. 4. 26 r.

133. R. P. 22193-26. Sygryc Witadystaw, posz. G. Si. 497 poz. 96.—
Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. KO. 6778-23 z dn. 23. 4. 25 r.

Skorowidz nazwisk.

Abelbaum Gerszon Hejnoch 87

Augielczyk Franciszek — 88
Baraban Aleksander — 39
Bartoszewicz Witadystaw— 40
Basko Aleksander — 116
Beczek Wtadystaw — 74
Belderman Lejzor — 14
Biatas Franciszek — 102
Bober Hersz Szmul — 75
Bocian Kazimierz - 83
Bogusz Stanistaw — 76
Bojar Marcin — 85
Brodziak Franciszek — 4
Brzezinska Emilja — 1
Buchowiecki Jan - 58
Chacel Jozef - 126
Cuch Jan - 77
Cynober Szaja Herszt — 131
Czabanowski Tadeusz — 16
Daniluk Sergiej — 65
Debek Jan — 78
Drews Karol — 55
Dudek Wtadystaw — 7
Dura Ignacy - 57
Dyskowiec jan - 19
Dziemidowicz Jozef - 127
Feder Maks Kopel — 3
Filipowicz Mikotaj — 79
Gnatowski Stanirtaw — 84
Gnatowski-Potejko Wiktor 82
Goede Walter — 30

Goldner Markus - 69
Goldschein Chaim - 68
Gonda Jan — 35
Gos$ciminski Bronistaw - 46
Gozdora Tomasz - 42
Grochowski Marceli Leonard 59
Grunbaum — 6
Grzymek Jan — 36
Hawryluk Gotaktjan - 37
Herman Eljasz — 125
Herszman Szulim — 81
Htadyj Mikotlaj — 67
Iglicki Antoni — 63
iwaniak Leon - 13
Iwaszkiewicz Szymon — 20
Jarzynski-Trzaska Wtadystaw 9
Johst Gustaw ' - 28
Katuszynski Izrael Jakob — 6
Kania Stanistaw — 44
Kaniewski Mieczystaw — 49
Kankowski Juljusz — 51
Kesicki Leon — 128
Klimaszewski Kazimierz — 1C9
Kogut Marjan — 93
Kolasinskt Walenty — 5
Komendarczuk Jan — 118
Kottega Bernard — 29
Kowalczuk Karp — 65
Kowalczyk Jan — 130
Kowalkowski Stanistaw - 91

Krakowiak Wtadystaw — 43



Krupinska Zofja
Krysin Wiktor
Kuberski Antoni
Kulicki Jozef
Kupferman Jozef
Kups$¢ Erazm

Kurek Jan

Kuropatwa Wiktor
Laskowski Zygmunt
Leszczynska Anna
Leszczynski Aleksander
Liewke Rudolf

Littmann-Sussmann Efroim

Lapczynski Franciszek
Maciejasz Wtadystaw
Mackiel Stanistaw
Marczak Wincenty
Matyzenko Joachim
Mazur Stanistaw
Melanec Dymitr
Milczarek Bolestaw
Milde Fritz
Morawiec Marcin
Moro$ Lukasz
Muller Jan

Myszker Teofil
Niet sch i Walerja
Nowostawski Feliks
Paluchéw icz Jerzy
Paszkiewicz Jan
Paszkowski Pawetl
Perkowska Anna
Petrus Taras
Piaskowski Roman
Pleban Jan

Ptachta Jan

Podlecki Tadeusz

Potejko-Gnatowski Wiktor

90
99
22
95
105
129
80
27
10
12
11
32
70
121
4
117
108
120
112
85
73
101
123
33
53
34
110
100
18
62
56
8
45
92
103
107
54
82

— 11236

Radke Kurt
Redman Antoni

Rotsztajn Abram Dawid!—

Rucinski Jozef
Rzadkowski Jan
Sal Stanistaw

Sitarski Michat

Sokotowska Stanistawa

Sokotowski Jan
Soproniuk Teodor
Sprawka Edward

Sussmann-Littmann Efroim

Sygryc Wtadystaw
Szacki Sylwester
Szerpnik Franciszek

Szczepaniak Aleksander

Szuiist Franciszek
Szweda Leon
Szymek Prokop
Swider Wincenty
Tkaczuk Karol

25
31
24
64
26
89
98
17
94
21
23
70
133
119
47
50
52
7!
15
2
97

Trzaska-Jarzynski Wtadystaw 9

Tyszkowiec Grzegorz
Urbanik Jan

Uss Augustyn
Wasilecki Jan
Wasilewski Kazimierz
Witkomirski Chaim
Wist Czestaw
Wiéniewski Kazimierz
Witkowski Jan
Witrykus Gustaw
Woiniski Zygmunt
Wojnarowicz Jan
Woronko Konstanty
Wysocki Juljan
Zacharczuk Wtadystaw

Drukarnia Policyjna. — L. 106.— 10. 5. 1926.— 1400.

95
72
114
124
61
122
104
38
48
115
60
132
106
111
113



